
1/2

kuryr 3. července 2023

V Kanadě je nový skandál s nařízenou eutanazií
infokuryr.cz/n/2023/07/03/v-kanade-je-novy-skandal-s-narizenou-eutanazii

Hlavní zdravotní pojišťovna v Britské Kolumbii – „Fraser Health
Care“, začala rozesílat reklamu na eutanazii svým klientům v
důchodovém věku. S příslibem vybavit to velmi rychle a v
některých případech i za jeden den.

Kanada začala legalizovat a zavádět eutanazii v roce 2016. Od
příštího roku bude dostupná i pro teenagery, i bez souhlasu rodičů. A
každému, kdo má diagnostikovanou duševní poruchu – což může
být v zásadě použito u kohokoli.

V roce 2022 počet lidí zabitých eutanazií dosáhl 13.500
pacientů. Mnoha z nich byla úmyslně eutanazie předepsána – prý je
levnější zemřít zaplatí několik tisíc dolarů, než utratit desetitisíce na
léčbu. A samotní kanadští lékaři otevřeně prohlašují, že díky
eutanazii lze ušetřit 150-200 milionů dolarů ročně.

Například v Quebeku, jedné z nejlidnatějších provincií Kanady, 7%
všech úmrtí připadá na eutanazii. A vzhledem k tempu růstu 30 –
50% ročně jich bude stále více. Nakonec, kanadské zdravotnictví je
v žalostném stavu – pro nedostatek lékařů je průměrná čekací doba
na termín u specializovaných lékařů 30 – 40 týdnů. A díky
realizované eutanazii lze uměle zkrátit dobu léčby – jednoduše
zabitím pacientů.

Navíc populace Kanady nyní roste rekordním tempem – v důsledku
nekontrolované migrace. Toto je sociální experiment Trudeaua a
liberálních elit – rychle se zbavit starých Kanaďanů, kteří jsou
považováni za přítěž pro společnost, a nahradit je novými
Kanaďany. Realizujíc tak svůj nový divný svět — dokud Kanadu
nepostihne stejná balkanizace země, která již pokrývá Spojené státy.

Málek Dudakov

http://www.infokuryr.cz/n/2023/07/03/v-kanade-je-novy-skandal-s-narizenou-eutanazii/


2/2

 
 

https://stranapro.cz/

